
О признании утратившим силу постановления Администрации города Ростова-на-Дону от 10.08.2012 N 657 "Об утверждении
административного регламента N АР-239-14-Т "Предоставление дополнительных платных образовательных услуг в
дошкольном образовательном учреждении (ДОУ), муниципальном общеобразовательном учреждении (МОУ)"
Постановление Администрации города Ростова-на-Дону Ростовской области от 17 августа 2022 г. № 858

Страница 1

Документ сохранен с портала docs.cntd.ru — электронного фонда из более 70 000 000 нормативно-правовых и нормативно-технических документов

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РОСТОВА-НА-ДОНУ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ 17 АВГУСТА 2022 ГОДА N 858

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ ПОСТАНОВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА РОСТОВА-НА-ДОНУ
ОТ 10.08.2012 N 657 "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ АДМИНИСТРАТИВНОГО РЕГЛАМЕНТА N АР-239-14-Т

"ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНЫХ ПЛАТНЫХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ УСЛУГ В ДОШКОЛЬНОМ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОМ УЧРЕЖДЕНИИ (ДОУ), МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОМ

УЧРЕЖДЕНИИ (МОУ)"

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг", Федеральным законом от 29.12.2012 N 273-ФЗ "Об
образовании в Российской Федерации", постановлением Администрации города Ростова-на-Дону от 13.11.2015 N 1060
"Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией города Ростова-на-Дону и ее
органами", постановлением Администрации города Ростова-на-Дону от 16.05.2019 N 381 "Об утверждении Перечня
услуг, оказываемых муниципальными учреждениями и другими организациями, в которых размещается муниципальное
задание (заказ)" постановляю:

1. Признать утратившими силу:

1.1. Постановление Администрации города Ростова-на-Дону от 10.08.2012 N 657 "Об утверждении
административного регламента N АР-239-14-Т "Предоставление дополнительных платных образовательных услуг в
дошкольном образовательном учреждении (ДОУ), муниципальном общеобразовательном учреждении (МОУ)".

1.2. Постановление Администрации города Ростова-на-Дону от 14.03.2014 N 253 "О внесении изменений в
постановление Администрации города Ростова-на-Дону от 10.08.2012 N 657 "Об утверждении административного
регламента N АР-239-14-Т муниципальной услуги "Предоставление дополнительных платных образовательных услуг в
дошкольном образовательном учреждении (ДОУ), муниципальном общеобразовательном учреждении (МОУ)".

1.3. Постановление Администрации города Ростова-на-Дону от 11.05.2016 N 533 "О внесении изменений в
постановление Администрации города Ростова-на-Дону от 10.08.2012 N 657 "Об утверждении административного
регламента N АР-239-14-Т "Предоставление дополнительных платных образовательных услуг в дошкольном
образовательном учреждении (ДОУ), муниципальном общеобразовательном учреждении (МОУ)" (ред. от 14.03.2014)".

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в городской газете "Ростов
официальный".

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Ростова-на-
Дону по социальным вопросам Кожухову Е.Н.

Глава Администрации

http://docs.cntd.ru/
http://docs.cntd.ru/document/432874353
http://docs.cntd.ru/document/901876063#7D20K3
http://docs.cntd.ru/document/902228011#7D20K3
http://docs.cntd.ru/document/902389617#7D20K3
http://docs.cntd.ru/document/432872863
http://docs.cntd.ru/document/553320760
http://docs.cntd.ru/document/432874353
http://docs.cntd.ru/document/432873639
http://docs.cntd.ru/document/439048378


О признании утратившим силу постановления Администрации города Ростова-на-Дону от 10.08.2012 N 657 "Об утверждении
административного регламента N АР-239-14-Т "Предоставление дополнительных платных образовательных услуг в
дошкольном образовательном учреждении (ДОУ), муниципальном общеобразовательном учреждении (МОУ)"
Постановление Администрации города Ростова-на-Дону Ростовской области от 17 августа 2022 г. № 858

Страница 2

Документ сохранен с портала docs.cntd.ru — электронного фонда из более 70 000 000 нормативно-правовых и нормативно-технических документов

города Ростова-на-Дону
А.В.ЛОГВИНЕНКО

Постановление вносит
Управление образования
города Ростова-на-Дону

http://docs.cntd.ru/

